88
Componenti
reti idranti
89
COMPONENTI
RETI IDRANTI
Bocca antincendio a naspo UNI25 completo portello
chiuso

Manichetta
Hose
Dimensioni
Dimensions
4001 5BN026 20mt 700x210x700mm
4002 5BN027 25mt 700x210x700mm
4003 5BN031 30mt 700x210x700mm
Articolo
Item
Codice
Code
Descrizione
Description
Lunghezza
Lenght
4007 MR45MI UNI	45	raccordata	bianca	-	White	fire	hose	coupling 20mt
4008 MR45MI25 UNI	45	raccordata	bianca	-	White	fire	hose	coupling 25mt
4009 MR45MI30 UNI	45	raccordata	bianca	-	White	fire	hose	with	couplings 30mt
4010 MR4520 UNI	45	raccordata	special	-	Special	white	fire	hose	with	couplings 20mt
4011 MR4525 UNI	45	raccordata	special	-	Special	white	fire	hose	with	couplings 25mt
4012 MR4530 UNI	45	raccordata	special	-	Special	white	fire	hose	with	couplings 30mt
4013 MR4520/a UNI	45	raccordata	tricolore	-	Tricolor	fire	hose	with	couplings 20mt
4014 MR4525/b UNI	45	raccordata	tricolore	-	Tricolor	fire	hose	with	couplings 25mt
4015 MR4530/c UNI	45	raccordata	tricolore	-	Tricolor	fire	hose	with	couplings 30mt
4016 MR70MI UNI	70	raccordata	bianca	-	White	fire	hose	coupling 20mt
4017 MR70MI25 UNI	70	raccordata	bianca	-	White	fire	hose	coupling 25mt
4018 MR70MI30 UNI	70	raccordata	bianca	-	White	fire	hose	coupling 30mt
4019 MR7020 UNI	70	raccordata	special	-	Special	white	fire	hose	with	couplings 20mt
4020 MR7025 UNI	70	raccordata	special	-	Special	white	fire	hose	with	couplings 25mt
4021 MR7030 UNI	70	raccordata	special	-	Special	white	fire	hose	with	couplings 30mt
4022 MR45R UNI	45	raccordata	rossa	-	Red	fire	hose	with	couplings 20mt
4023 MR45R2 UNI	45	raccordata	rossa	-	Red	fire	hose	with	couplings 25mt
4024 MR45R3 UNI	45	raccordata	rossa	-	Red	fire	hose	with	couplings 30mt
4025 MR705R UNI	70	raccordata	rossa	-	Red	fire	hose	with	couplings 20mt
4026 MR70R2 UNI	70	raccordata	rossa	-	Red	fire	hose	with	couplings 25mt
4027 MR70R3 UNI	70	raccordata	rossa	-	Red	fire	hose	with	couplings 30mt
Articolo
Item
Codice
Code

Gruppo in linea �lettato
Linear fire brigade truck flanged
COMPONENTI
RETI IDRANTI
94
Articolo
Item
Codice
Code
Tipo
Type
DN
DN
dn
dn
4090/a RFM25F45 M 25 x F 45 M 34 x 3 M 56 x 4
4090/b RFM45F45 M 45 x F 45 M 56 x 4 M 34 x 3
4090/c RFM45F70 M 45 x F 70 M 56 x 4 M 85 x 6
4090/d RFM70F45 M 70 x F 45 M 85 x 6 M 56 x 4
4090/e RFM70F100 M 70 x F 100 M 85 x 6 M 115 x 6
4090/f RFM70F125 M 70 x F 125 M 85 x 6 M 140 x 6
4090/g RFM80F100 M 80 x F 100 M 95 x 6 M 115 x 6
4090/h RFM80F125 M 80 x F 125 M 95 x 6 M 140 x 6
4090/i RFM100F125 M 100 x F 125 M 115 x 3 M 140 x 6
4090/l RFM125F100 M 125 x F 100 M 140 x 3 M 115 x 6
Articolo
Item
Codice
Code
Tipo
Type
DN
DN
dn
dn
4091/a RFM25F1” M 25 x F 1” M 34 x 3 1” GAS
4091/b RFM45F1” M 45 x F 1” M 56 x 4 1” GAS
4091/c RFM45F1”1/4 M 45 x F 1” 1/4 M 56 x 4 1” 1/4 GAS
4091/d RFM45F1”1/2 M 45 x F 1” 1/2 M 56 x 4 1” 1/2 GAS
4091/e RFM45F2” M 45 x F 2” M 56 x 4 2” GAS
4091/f RFM70F2” M 70 x F 2” M 85 x 6 2” GAS
4091/g RFM70F2”1/2 M 70 x F 2” 1/2 M 85 x 6 2” 1/2 GAS
4091/h RFM70F3” M 70 x F 3” M 85 x 6 3” GAS
4091/i RFM80F3” M 80 x F 3” M 95 x 6 3” GAS
4091/l RFM100F4” M 100 x F 4” M 115 x 6 4” GAS
4091/m RFM125F4” M 125 x F 4” M 140 x 6 4” GAS
4091/n RFM125F5” M 125 x F 5” M 140 x 6 5” GAS
Articolo
Item
Codice
Code

Riduzione �ssa femmina UNI - maschio GAS
Brass adapter female UNI  - male GAS
95
COMPONENTI
RETI IDRANTI
Articolo
Item
Codice
Code
Tipo
Type
DN
DN
dn
dn
4093/a RGFG25XFG25 FG 25 x FG 25 M 34 x 3 M 34 x 3
4093/b RGFG45XFG25 FG 45 x FG 25 M 56 x 4 M 34 x 3
4093/c RGFG45XFG45 FG 45 x FG 45 M 56 x 4 M 56 x 4
4093/d RGFG45XFG70 FG 45 x FG 70 M 56 x 4 M 85 x 6
4093/e RGFG70XFG70 FG 70 x FG 70 M 85 x 6 M 85 x 6
4093/f RGFG80XFG70 FG 80 x FG 70 M 95 x 6 M 85 x 6
4093/g RGFG80XFG80 FG 80 x FG 80 M 95 x 6 M 95 x 6
4093/h RGFG100XFG70 FG 100 x FG 70 M 115 x 6 M 85 x 6
4093/i RGFG100XFG80 FG 100 x FG 80 M 115 x 6 M 95 x 6
4093/l RGFG100XFG100 FG 100 x FG 100 M 115 x 6 M 115 x 6
4093/m RGFG125XFG125 FG 125 x FG 125 M 140 x 6 M 140 x 6
Articolo
Item
Codice
Code
Tipo
Type
DN
DN
dn
dn
4094/a RGFG25XFG1” FG 25 x FG 1” M 34 x 3 1” GAS
4094/b RGFG45XFG1”1/4 FG 45 x FG 1”1/4 M 56 x 4 1” 1/4 GAS
4094/c RGFG45XFG1”1/2 FG 45 x FG 1”1/2 M 56 x 4 1” 1/2 GAS
4094/d RGFG45XFG2” FG 45 x FG 2” M 56 x 4 2” GAS
4094/e RGFG70XFG2” FG 70 x FG 2” M 85 x 6 2” GAS
4094/f RGFG80XFG2”1/2 FG 70 x FG 2”1/2 M 85 x 6 2” 1/2 GAS
4094/g RGFG70XFG3” FG 70 x FG 3” M 85 x 6 3” GAS
4094/h RGFG80XFG2”1/2 FG 80 x FG 2”1/2 M 95 x 6 2” 1/2 GAS
4094/i RGFG80XFG3” FG 80 x FG 3” M 95 x 6 3” GAS
4094/l RGFG100XFG4” FG 100 x FG 4” M 115 x 6 4” GAS
4094/m RGFG125XFG4” FG 125 x FG 4” M 140 x 6 4” GAS
4094/n RGFG100XFG5” FG 100 x FG 5” M 140 x 6 5” GAS
Articolo
Item
Codice
Code
Tipo
Type
DN
DN
dn
dn
4095/a RGFG45XM25 FG 45 x M 25 M 56 x 4 M 36 x 3
4095/b RGFG45XM70 FG 45 x M 70 M 56 x 4 M 85 x 6
4095/c RGFG70XM45 FG 70 x M 70 M 85 x 6 M 56 x 4
4095/d RGFG70XM100 FG 70 x M 100 M 85 x 6 M 115 x 6
4095/e RGFG80XM70 FG 80 x M 70 M 95 x 6 M 85 x 6
4095/f RGFG100XM70 FG 100 x M 70 M 115 x 6 M 85 x 6
4095/g RGFG100XM80 FG 100 x M 80 M 115 x 6 M 95 x 6
4095/h RGFG100XM125 FG 100 x M 125 M 115 x 6 M 140 x 6
Riduzione girevole femmina UNI - femmina UNI
Brass swivelling adapter female UNI  - female UNI
Riduzione girevole femmina UNI - femmina GAS
Brass swivelling adapter female UNI  - female GAS
Riduzione girevole femmina UNI - maschio UNI
Brass swivelling adapter female UNI  - male UNI
COMPONENTI
RETI IDRANTI
96
Articolo
Item
Codice
Code
Tipo
Type
DN
DN
dn
dn
4096/a RGFG45XM1” FG 45 x M 1” M 56 x 4 1” GAS
4096/b RGFG45XM1”1/4 FG 45 x M 1” 1/4 M 56 x 4 1” 1/4 GAS
4096/c RGFG45XM1”1/2 FG 45 x M 1” 1/2 M 56 x 4 1” 1/2 GAS
4096/d RGFG45XM1”1/2 FG 45 x M 1” 1/2 M 56 x 4 1” 1/2 GAS
4096/e RGFG45XM2” FG 45 x M 2” M 56 x 4 2” GAS
4096/f RGFG70XM2”1/2 FG 70 x M 2” 1/2 M 85 x 6 2” 1/2 GAS
4096/g RGFG70XM3” FG 70 x M 3” M 85 x 6 3” GAS
4096/h RGFG80XM2”1/2 FG 80 x M 2” 1/2 M 95 x 6 2” 1/2 GAS
4096/i RGFG80XM3” FG 80 x M 3” M 95 x 6 3” GAS
4096/l RGFG100XM4” FG 100 x M 4” M 115 x 6 4” GAS
4096/m RGFG125XM4” FG 125 x M 4” M 140 x 6 4” GAS
4096/n RGFG125XM5” FG 125 x M 5” M 140 x 6 5” GAS
Articolo
Item
Codice
Code
Tipo
Type
DN
DN
dn
dn
4097/a RFM25M25 M 25 x M 25 M 34 x 3 M 34 x 3
4097/c RFM45M45 M 45 x M 45 M 56 x 4 M 56 x 4
4097/d RFM70M45 M 70 x M 45 M 85 x 6 M 56 x 4
4097/e RFM70M70 M 70 x M 70 M 85 x 6 M 85 x 6
4097/f RFM80M80 M 80 x M 80 M 95 x 6 M 95 x 6
4097/g RFM100M100 M 100 x M 100 M 115 x 6 M 115 x 6
4097/h RFM120M125 M 120 x M 125 ? ?
Articolo
Item
Codice
Code
Tipo
Type
DN
DN
dn
dn
4098/a RFF45F25 F 45 x F 25 M 56 x 4 M 34 x 3
4098/b RFF70F45 F 70 x F45 M 85 x 6 M 56 x 4
4098/c RFF100F70 F 100 x F70 M 115 x 6 M 85 x 6
4098/d RFF125F70 F 125 x F 70 M 140 x 6 M 85 x 6
Riduzione girevole femmina UNI - maschio GAS
Brass swivelling adapter female UNI - male GAS
Riduzione �ssa maschio UNI - maschio UNI
Brass adapter male UNI - male UNI
Riduzione �ssa femmina UNI - femmina UNI
Brass adapter female UNI - female UNI
97
COMPONENTI
RETI IDRANTI
Articolo
Item
Codice
Code
Tipo
Type
DN
DN
dn
dn
4198/b RFM25M1” M 25 x M 1” M 34 x 3 1” GAS
4198/c RFM25M1”1/4 M 25 x M 1” 1/4 M 34 x 3 1” 1/4 GAS
4198/d RFM45M1” M 45 x M 1” M 56 x 4 1” GAS
4198/e RFM45M1”1/4 M 45 x M 1” 1/4 M 56 x 4 1” 1/4 GAS
4198/f RFM70M1”1/2 M 45 x M 1” 1/2 M 56 x 4 1” 1/2 GAS
4198/g RFM45M2” M 45 x M 2” M 56 x 4 2” GAS
4198/h RFM45M2”1/2 M 45 x 2” 1/2 M 56 x 4 2” 1/2 GAS
4198/i RFM70M2” M 70 x M 2” M 85 x 6 2” GAS
4198/l RFM70M2”1/2 M 70 x M 2” 1/2 M 85 x 6 2” 1/2 GAS
4198/m RFM70M3” M 70 x M 3” M 85 x 6 3” GAS
4198/n RFM70M3”1/2 M 70 x 3” 1/2 M 85 x 6 3” 1/2 GAS
4198/o RFM70M4” M 70 x M 4” M 85 x 6 4” GAS
4198/p RFM80M2”1/2 M 80 x M 2” 1/2 M 95 x 6 2” 1/2 GAS
4198/q RFM80M3” M 80 x M 3” M 95 x 6 3” GAS
4198/r RFM100M3”1/2 M 100 x M 3” 1/2 M 115 x 6 3” 1/2 GAS
4198/s RFM100M4” M 100 x M 4” M 115 x 6 4” GAS
4198/t RFM125M4” M 125 x M 4” M 140 x 6 4” GAS
4198/u RFM125M5” M 125 x M 5” M 140 x 6 5” GAS
Articolo
Item
Codice
Code
Tipo
Type
DN
DN
dn
dn
4199/a RFF25F1” F 25 x 1” M 35 x 3 1” GAS
4199/b RFF45F1”1/4 F 45 x F 1” 1/4 M 56 x 4 1” 1/4 GAS
4199/c RFF45M1”1/2 F 45 x F 1” 1/2 M 56 x 4 1” 1/2 GAS
4199/d RFF45M2”” F 45 x F 2” M 56 x 4 2” GAS
4199/e RFF70M1”1/2 F 70 x F 1” 1/2 M 85 x 6 1” 1/2 GAS
4199/f RFF70M2” F 70 x F 2” M 85 x 6 2” GAS
4199/g RFF70M2”1/2 F 70 x F 2” 1/2 M 85 x 6 2” 1/2 GAS
4199/h RFF705M3” F 70 x F 3” M 85 x 6 3” GAS
Riduzione �ssa maschio UNI - mashio GAS
Brass adapter male UNI - male GAS